
Jak to s náma lásko bude

Michal Horák

Jak to s náma lásko bude za pár let,
až si přestaneme rozu  mět?
No můžeme se na to vykašlat teď hned,
nebo hecnem aspoň sto pět let.

Lásko, to je bžunda,
koukni, co vyhodit se dneska dá.
Stejná památečná bunda,
jakou nosím já.
Cože, tys ji přines zpátky?
Ano, lásko, až ze skládky.

Jak to s náma lásko bude za pár let,
až si přestaneme rozumět?
No můžeme se na to vykašlat  teď hned,
nebo hecnem aspoň sto pět let.

Co ty na ty boty?

ty přímo žadonily o koupi!
To teda, kdo by si je za tři hadry nekoupil,
tak ten by prohloupil!
Přesně!

Jak to s náma lásko bude za pár let,
až si přestaneme rozumět?
No můžeme se na to vykašlat teď hned,
nebo hecnem aspoň sto pět let.
                          
Co ta hrouda nehtů,
co v koupelně teď vidím?
Říkalas mi: "Ty nehty pak nech tu,
já je uklidím."
No tak to jsem neříkala.

No tak jsi to neříkala.

Jak to s náma lásko bude za pár let,
až si přestaneme rozumět?
No můžeme se na to vykašlat teď hned,
nebo hecnem aspoň sto pět let.

Vždyť za pokus to stojí.
Do lesa nesmí, kdo se bojí.
Tak si lásko pojďme vyhovět.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

